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Protokół nr RG.0002.50.2023 

z L Sesji Rady Gminy Kobiór 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Przemysław Sawicki. Otworzył on sesję 

i stwierdził  prawomocność obrad. 

Obecnych 15 radnych, w posiedzeniu uczestniczył również Eugeniusz Lubański – Wójt, Gabriela Zając - 

skarbnik. Lista obecności w załączeniu. 

 

Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum.    

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 2 marca 2023r. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu gminy Kobiór na 2023 rok 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobiór 

na lata 2023 – 2031 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zbycia działki nr 1672/44 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z dotychczasowym 

dzierżawcą gruntów stanowiących własność Gminy Kobiór 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kobiór" 

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr RG.0007.351.2023 Rady Gminy 

Kobiór z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty planistycznej 

14. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1km przebiegu pojazdu dla celów 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych 

15. Sprawy bieżące. 

16. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

17. Zakończenie obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 2 marca 2023r. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 

 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt przedstawił najważniejsze sprawy jakie miały miejsce w okresie od 02.03.2023r. do 30.03.2023r. 

 

5.  Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie  zmiany budżetu gminy Kobiór na 2023 rok 

 

Przewodniczący odczytał kwoty zmian planu przychodów, planu dochodów oraz planu wydatków budżetu 

gminy z treści uchwały. 

Radny Jerzy Mazur - przewodniczący komisji budżetu i finansów poinformował, że projekt uchwały otrzymał 

pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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6.  Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kobiór na lata 2023 – 2031 

 

Radny Jerzy Mazur - przewodniczący komisji budżetu i finansów poinformował, że projekt uchwały otrzymał 

pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości 

 

Przewodniczący komisji gospodarki przestrzennej, komunalnej i rolnictwa – radny Bogdan Szpak 

poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta – 14 głosów za, 1 przeciw. 

 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zbycia działki nr 1672/44 

 

Przewodniczący odczytał §1 uchwały. 

Radny Bogdan Szpak - przewodniczący komisji gospodarki przestrzennej, komunalnej i rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z dotychczasowym 

dzierżawcą gruntów stanowiących własność Gminy Kobiór 

 

Radny Bogdan Szpak - przewodniczący komisji gospodarki przestrzennej, komunalnej i rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Przewodniczący odczytał §1 uchwały oraz proponowaną nazwę: „ulica Platanowa”. 

Radny Bogdan Szpak - przewodniczący komisji gospodarki przestrzennej, komunalnej i rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Przewodniczący odczytał §1 uchwały oraz proponowaną nazwę: „ulica Leśna”. 

Radny Bogdan Szpak - przewodniczący komisji gospodarki przestrzennej, komunalnej i rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kobiór" 

 

Radny Bogdan Szpak - przewodniczący komisji gospodarki przestrzennej, komunalnej i rolnictwa 

poinformował, że program otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr RG.0007.351.2023 Rady 

Gminy Kobiór z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty 

planistycznej 

 

Radny Bogdan Szpak - przewodniczący komisji gospodarki przestrzennej, komunalnej i rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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14. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1km przebiegu pojazdu dla celów 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych 

 

Przewodniczący odczytał §1 uchwały. 

Radny Dariusz Cuber - przewodniczący komisji kultury, oświaty i zdrowia poinformował, że projekt uchwały 

otrzymał pozytywną opinię komisji. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

15. Sprawy bieżące. 

 

Wójt przedstawił propozycję złożenia wniosku o dofinansowanie wykonania infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej do Lokalnej Grupy Działania „Ziemia Pszczyńska” na doposażenie wiaty przy ośrodku 

sportowym. Kwota dofinansowania w wysokości około 33 tys. zł prawdopodobnie będzie niewystarczająca na 

inne, większe projekty, a termin składania wniosków upływa 3 kwietnia. 

Omówiono propozycje utworzenia małego boiska do piłki nożnej dla dzieci przy ulicy Łukowej. Zdaniem 

radnych Andrzeja Danka i Czesława Świerkota dodatkowe boisko będzie cieszyło się popularnością wśród 

dzieci nawet jeśli nie będzie pełnowymiarowe i w pełni wyposażone. Radna Paulina Myszor wyraziła opinię, 

że dodatkowe boisko wiąże się m.in. z koniecznością koszenia trawy, zamiast niego można rozważyć 

doposażenie istniejących placów zabaw. 

Radna Magdalena Weintritt zaproponowała wykonanie pętli i ramp służących do jazdy na rowerach 

i hulajnogach. 

Radna Ewa Targiel zapytała czy możliwe będzie wykonanie podobnego boiska w okolicy ulicy Żołędziowej -  

Wójt odpowiedział, że jest taka teoretyczna możliwość gdyż w okolicy znajduje się teren będący własnością 

gminy. 

Stosunkiem głosów 14 za i 1 wstrzymujący się radni zaopiniowali pozytywnie złożenie wniosku 

o dofinansowanie wyposażenia wiaty oraz wykonanie małego boiska przy ulicy Łukowej, które będzie można 

w przyszłości doposażyć jeśli pojawią się fundusze. 

 

Radny Andrzej Danek poprosił by dokonać przeglądu placów zabaw czy nie znajdują się tam ostre elementy, 

które mogłyby spowodować obrażenia u dzieci. Obecna na sesji Iwona Kolarz z referatu gospodarki 

komunalnej poinformowała, że przegląd placów jest dokonywany co tydzień, ale dokona się dodatkowego 

sprawdzenia. 

 

Radny Zygmunt Jaromin poprosił by na stronie internetowej zamieścić informację o tym, że stawki za wywóz 

odpadów nie uległy w tym roku zmianie. 

 

16. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Przewodniczący poruszył kwestię pojawiających się w mediach informacji o audycie energetycznym 

budynków. Poprosił by w miarę możliwości udostępnić mieszkańcom informacje na ten temat. 

 

17. Zakończenie obrad 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął sesję. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


